O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região

Ampliada Noroeste - CISREUNO, no uso de suas atribuições Estatutárias, e de acordo com o disposto no

art. 37 da Constituição Federal de 1988, e a Deliberação CIB-SUS n 1774, de 19 de março de 2014, Lei

Federal nº11.107/2005, Lei Federal nº 8.745/1993 e alterações e após análise da banca examinadora, torna

pública a RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA para o

Processo Seletivo ,Edital N º 001/2021, conforme segue adiante.

Art. 1º - O Candidato deverá acessar a ÁREA DO CANDIDATO – RECURSOS – RECURSOS

CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, para verificar o status da sua solicitação.

Fortaleza - CE, 04 de março de 2022.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos

                                                   ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE-CISREUNO

PROCESSO SELETIVO 001/2021